
Rybnik, dnia ............................ 
 
 
 
(imię i nazwisko lub nazwa jednostki organizacyjnej) 

 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA RYBNIKA 
ulica Bolesława Chrobrego 2 

44-200 Rybnik 
 

(adres) 

 

 
 
 

(numer telefonu kontaktowego) 

 
 

UWAGA  
DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO  

PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
DLA CZĘŚCI MIASTA RYBNIKA OBEJMUJĄCEJ OBSZAR  

W REJONIE ULICY CHODKIEWICZA (MPZP 39) 
 
W związku z ogłoszeniem/obwieszczeniem Prezydenta Miasta Rybnika o wyłożeniu  

do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla części miasta Rybnika składam uwagę dotyczącą działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym: 
 
 
 

(wskazać numer działki) 

 
położonej w Rybniku przy ulicy: 
 
 
 

(wskazać ulicę, przy której położona jest działka) 

 
o następującej treści: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(treść uwagi) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ciąg dalszy treści uwagi) 

 
 
 
 

(czytelny podpis osoby składającej uwagę) 

 
Załączniki: 

1. 

 
2. 

 
3. 

 
4. 

 
5. 

 
 
 


